
Vijfde wijziging Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2020

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de directeur van het cluster Stadsontwikkeling, d.d. 30 juni 2020, kenmerk

BS20/00726;

 

gelet op artikel 7 van de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen 2020;

 

overwegende dat:

• na de invoering van betaald parkeren in West-Carnisse per 2 maart 2020 de parkeerdruk in de

aangrenzende wijk Oud-Charlois fors is toegenomen en als problematisch wordt ervaren;

• in relatie hiermee de gebiedscommissie Charlois op 18 mei 2020 heeft geadviseerd om zo spoedig

mogelijk betaald parkeren in te voeren in de gehele wijk Oud-Charlois;

• de politie District Zuid op 24 mei 2020 heeft geadviseerd zo snel mogelijk betaald parkeren in te

voeren in de gehele wijk Oud-Charlois;

 

besluit vast te stellen:

 

de hierna volgende Vierde wijziging Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2020

Artikel 1  
In de onderstaande straten geldt met ingang van 1 oktober 2020 betaald parkeren van maandag tot en

met zaterdag van 09.00 uur tot 23.00 uur.

 

Tijdvakken betaald

parkeren

Tarief

 

Sector

 

Straatnaam

 

Gebied

 

Zone

 

 

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25AALSCHOLVERSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25AKKERMANSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25ALBATROSLAANCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25ALBATROSPADCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25ARENDSWEGCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25BAKKERSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25BARENDREGTSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25BOERGOENSESTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25BOERGOENSEVLIETCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25BONN EN MEESWERFCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25BOOMKLEVERSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25BOUWMANSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25CHARLOISSE HOOFDCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25CHARLOISSE KERKSINGELCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25CLEMENSSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25DE QUACKSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25DOKLAANCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25DOKSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25DORPSWEG WZCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25FRANS BEKKERSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25FUUTSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25GOUWPLEINCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25GOUWSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25GRIENTHOOFDCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25GRONDHERENDIJKCharlois250

Nr. 191270

GEMEENTEBLAD 24 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2020 nr. 191270 24 juli 20201



ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25GRONDHERENSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25GRUTTOSTRAAT 2Charlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25HABSBURGSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25HUISMANSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25JAERSVELTSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25KAATSBAANCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25KAREL DE STOUTEPLEINCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25KAREL DE STOUTESTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25KATENDRECHTSE LAGEDIJK

3

Charlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25KWARTELSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25LANDMANSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25MAASTUNNELPLEIN 3Charlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25MAXIMILIAANSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25MEZENHOFCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25MEZENSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25NACHTEGAALPLEINCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25NACHTEGAALSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25NATERSWEGCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25NIEUWENHOORNSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25OOSTVOORNSESTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25OUDENHOORNSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25PENDRECHTSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25POMPSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25PONSERPADCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25PORTLANDSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25RIETDIJKCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25ROCKANJESTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25SCHILPEROORTSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25SCHULPPLEIN 1Charlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25SINT-JANSHAVENCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25SLOTBOOMPLEINCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25SLOTBOOMSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25SPECHTSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25SPERWERSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25SPUISTRAAT 1Charlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25STRUITENWEGCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25TALINGSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25VAN BLOMMESTEYNWEG 1Charlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25VAN DIESTSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25VERBOOMSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25VLASKADECharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25VOORNSESTRAAT 1Charlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25VOORNSEVLIETCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25WESTDUELSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25WINTERKONINGSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25WOLPHAERTSBOCHT 4Charlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 0,10 eerste

half uur,

25WOLPHAERTSBOCHT 5*Charlois251

Gemeenteblad 2020 nr. 191270 24 juli 20202



daarna € 1,76

per uur

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25WOLPHAERTSSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25WULPSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25ZAAIERSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25ZEGENSTRAATCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25ZUIDHOEKCharlois250

ma t/m za: 09:00 - 23:00€ 1,76 per uur25ZWALUWSTRAATCharlois250

 

Aan de legenda onder Hoofdstuk III: Tarieven per straat (of wegvak) per tijdvak wordt toegevoegd:

 

GRUTTOSTRAAT 2 tussen Dorpsweg en Boergoensevliet

KATENDRECHTSE LAGEDIJK 3 tussen Dorpsweg en Boergoensestraat

MAASTUNNELPLEIN 3 tussen Doklaan en Dorpsweg westzijde

SCHULPPLEIN 1 uitsluitend oost- en zuidzijde

SPUISTRAAT 1 tussen Schulpplein westzijde en Bakkerstraat

VAN BLOMMESTEYNWEG 1 tussen Arendsweg en voetpad t.h.v.

bedrijventerrein

VOORNSESTRAAT 1 tussen Voornsevliet en Spuikade

WOLPHAERTSBOCHT 4 tussen Dorpsweg en Doklaan en voor het deel tussen Clemensstraat en Doklaan

uitsluitend de noordzijde

WOLPHAERTSBOCHT 5 tussen Clemensstraat en Doklaan uitsluitend de zuidzijde

Artikel 2  
Dit besluit wordt geplaatst in het gemeenteblad en treedt in werking op

de dag na publicatie.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 7 juli 2020.

De secretaris,

V.J.M. Roozen

De burgemeester,

A. Aboutaleb

 

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 9 juli 2020 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 9.00 tot

13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte Timmer-

huis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2020 nr. 191270 24 juli 20203

http://www.bis.rotterdam.nl

